Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
28.11.2020                                                                                                      № 178

Об утверждении участников и победителей

муниципального конкурса презентаций по химии

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить список участников и победителей муниципального конкурса

презентаций по химии «Роль химических элементов в живых организмах» для

обучающихся 9-х классов образовательных организаций Лысьвенского

городского округа.

Директор         К.В. Малахова

2

Приложение

к приказу от 28.11.2020 № 178

Список участников и победителей муниципального конкурса

презентаций по химии

«Роль химических элементов в живых организмах»

№

п/п

Состав

команды
ОО Руководитель

Призовое

место

1.

Тихомирова

Ксения

Курицына

Арина

Поздеева Софья

МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

Белоусова Наталья

Алексеевна

2.

Венцель

Екатерина

Веприкова

Полина

МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

Белоусова Наталья

Алексеевна

3.
Рамусик

Виктория

МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

Белоусова Наталья

Алексеевна

4.
Демчик

Милослава

МАОУ «СОШ №3»

Михалева А.П.
1

5.

Барышникова

Ксения

Останина Олеся

МАОУ «СОШ №3»

Михалева А.П.
3

6.  Ишметова Лиза
МБОУ "СОШ №7", с/п

"Новорождественская СОШ"
Останина Р.М. 3

7.
Шулятьева

Кристина
МБОУ «СОШ №16 с УИОП» Смахарова Т.П. 2

8.
Фаткулина

Анастасия

МБОУ «СОШ №7» с/п

«Канабековская ООШ»
Габсаитова Л.А.

	П Р И К А З